N
FONDI SHQIPTAR : ZHVILLIMIT

N DEVELOPMENT FUNC

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té
publikohet né Buletinin e Njoftimeve Publike.

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashéri” nr.10, Tirané
Tel/Fax +355 4 234885

E-mail prokurimet@albaniandf.org

Adresa e Internetit  www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Proceduré e Hapur” elektronike.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Zhvillimi i atraksionit turistik mbéshtetur
mbi potencialet lokale”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit - REF-75539-10-14-2020

5. Fondi limit total: 625.000.000 (gjashtéqind e njézeté e pesé milion) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 muaj.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 16/11/2020 ora
11:30.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje : 16/11/2020 ora
11:30.
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